プレスリリース

2008年6月25日

報道関係者各位

信用取引口座開設後の初回取引日より1週間

信用取引手数料全額キャッシュバックキャンペーンのお知らせ

楽天証券株式会社（代表取締役社長：楠 雄治、本社：東京都港区）は、2008年7月1日（火）～2008年8月

29日（金）までの期間中に信用取引を初めて行っていただいたお客様を対象に、初回取引日（約定日）

より1週間（5営業日）の信用取引手数料（消費税除く）を全額キャッシュバックするキャンペーンを実施

します。

■ 目的・ねらい

従来より、弊社では、お客様に“より簡単に”“より安く”信用取引を始めていただくために信用取引口座開

設時の約諾書の電子化対応等の様々な施策を行ってまいりました。

今回本キャンペーンでは、初めて信用取引を行っていただくお客様を対象に、1週間の手数料をキャッシュバッ

クすることにより、信用取引を始めるハードルを一層低くし、新たな信用取引口座の獲得や、取引資金の導入

を図ることによって、信用取引における他社との競争優位性をより強固にし、一層の取引および収益の拡大を

目指してまいります。

■ キャンペーン概要は下記の通りです。

■対象期間：2008年7月1日（火）～2008年8月29日（金）

■ キャッシュバック対象となるお取引

 2008年7月1日（火）～2008年8月29日（金）までに初めて信用取引をされるお客様で、信用取引初回約定日か

ら1週間（5営業日）の信用取引手数料全額が対象となります。

【手数料等およびリスクの説明について】

弊社の取扱商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料や諸経費等をご負担いただく場合があり

ます。また、各商品等には価格の変動等による損失を生じるおそれがあります。各商品等へのご投資にかかる

手数料等およびリスクについては、楽天証券ホームページの「リスク説明」ページに記載の当該商品等の契約

締結前交付書面等をよくお読みになり、内容について十分にご理解ください。

「リスク説明」についてはこちらをご覧ください

商号等：楽天証券株式会社

金融商品取引業者：関東財務局長（金商）第195号

加入協会：日本証券業協会、社団法人金融先物取引業協会

http://www.rakuten-sec.co.jp/ITS/company/co19_risk.html